
Terça-feira, 6 de outubro de 2020Terça-feira, 6 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1736Edição Nº 1736 Página 1 / 3Página 1 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                
                
 

       

    
    
   
    
          

     
   

            

                

  

       

      
 

 

              

       

 


   

               

       


 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 992020
b) Licitação Nrº             :           412020
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 05/10/2020
e) Objeto Homologado  : REGISTRO   DE   PREÇOS   PARA   AQUISIÇÃO   DE   BRITA

GRADUADA   PARA   ATENDER   O   DEPARTAMENTO   DE
OBRAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO.

15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras 15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Ԟ
Obras 15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e Avenidas do município 15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e ԞԞ
Avenidas do municípioԞ

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: TAPALAM - CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 00.481.987/0002-94

LOTE 1

Valor Total do Lote: 199.920,00 (cento e noventa e nove mil, novecentos e vinte reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total
1 BRITA 

GRADUADA
M3 4.760,00 42,0000 199.920,00

                                      Valor Total Homologado - R$ 199.920,00 cento e noventa e nove mil, novecentos e vinte reais
Mauá da Serra, 05 de outubro de 2020.

                     
                                                                                                                    ______________________________________
                                                                                                                                     HERMES WICTHOFF
                        
                                                                                                                                               PREFEITO

                                                                    



Terça-feira, 6 de outubro de 2020Terça-feira, 6 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1736Edição Nº 1736 Página 2 / 3Página 2 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     
  

           

                
                 
             
              

 


   
 

 



 
 



 


  



  
  



               
            
        
           
       

       

   
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2020 - Processo Administrativo Nº 0104/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Mauá da Serra torna público que fará realizar, ás 09:00 horas do dia 
23 de outubro do ano de 2020, na sede da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Nº 480, 
Centro, em Mauá da Serra, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada 
por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

LOCAL DO 
OBJETO 

OBJETO QUANTIDADE E UNIDADE 
DE MEDIDA 

PRAZO DE  
EXECUÇÃO 

(DIAS) 
VILA RURAL 

TAMOTSU SATO 
E 

ASSENTAMENTO 
MUNDO NOVO 

PAVIMENTAÇÃO 
RURAL COM PEDRA 

POLIÉDRICA  

21.000 M2 PAVIMENTAÇÃO 
DE PEDRA POLIÉDRICA 

 

180 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus Respectivos modelos, adendos e anexos, 
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através 
do e-mail: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail 
acima mencionados - Telefone ( 043 ) 3127-1000. 
  

                 MAUÁ DA SERRA, 05 de OUTUBRO DE 2020. 
 

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitações 

 



Terça-feira, 6 de outubro de 2020Terça-feira, 6 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1736Edição Nº 1736 Página 3 / 3Página 3 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     
  

           

                
                 
             
              

 


   
 

 




 


 





  



  
  



               
            
        
           
       

       

   
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2020 - Processo Administrativo Nº 0105/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Mauá da Serra torna público que fará realizar, ás 14:00 horas do dia 
23 de outubro do ano de 2020, na sede da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Nº 480, 
Centro, em Mauá da Serra, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada 
por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

LOCAL DO 
OBJETO 

OBJETO QUANTIDADE E UNIDADE 
DE MEDIDA 

PRAZO DE  
EXECUÇÃO 

(DIAS) 
ASSENTAMENTO 

NOVO MUNDO 
 E  

VILA RURAL 
NOVA 

ESPERANÇA 

PAVIMENTAÇÃO 
RURAL COM PEDRA 

POLIÉDRICA  

18.600 M2 PAVIMENTAÇÃO 
DE PEDRA POLIÉDRICA 

 

180 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus Respectivos modelos, adendos e anexos, 
poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através 
do e-mail: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail 
acima mencionados - Telefone ( 043 ) 3127-1000. 
  

                 MAUÁ DA SERRA, 05 de OUTUBRO DE 2020. 
 

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitações 

 


		2020-10-06T08:14:16-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




